
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
169 
22 
23 
44 
92 

113 
196 
158 
76 

593 
177 
28 

136 
42 
3 

78 
123 
77 

104 
103 

9 
68 

Nome 
Bruno Ribeiro 
Alex Schultz 
Gonzalo Zarate 
Diego Hilel 
Willians Piui 
Fabricio Zamperetti 
Marcos Baré 
Bruno Novillo 
Flávio Brito 
Daryn Steves 
Edinho Picoloko 
Pedro Moreira 
Rafael Menis 
Jorge Junior 
Wagner Costa 
Kik Tavares 
Luis Fernando 
Flávio Trevizan 
Tiago Crespo 
Dede Aguiar 
Renan Carvalho 
Renan Fernandes 

Nac 
BRASIL 
BRASIL 
PERU 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
ARGENTINA 
BRASIL 
EQUADOR 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
EQUADOR 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 

Voltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Total Tempo 
17:28.799 
17:34.277 
17:34.443 
17:34.696 
17:34.705 
17:34.787 
17:39.528 
17:40.410 
17:52.834 
17:54.136 
17:54.151 
17:55.274 
17:55.304 
17:57.276 
18:08.193 
18:08.216 
18:14.017 
18:14.422 
18:14.447 
18:14.498 
18:42.856 
18:45.582 

Diff 

5.478 
5.644 
5.897 
5.906 
5.988 

10.729 
11.611 
24.035 
25.337 
25.352 
26.475 
26.505 
28.477 
39.394 
39.417 
45.218 
45.623 
45.648 
45.699 

1:14.057 
1:16.783 

Espaço 

5.478 
0.166 
0.253 
0.009 
0.082 
4.741 
0.882 

12.424 
1.302 
0.015 
1.123 
0.030 
1.972 

10.917 
0.023 
5.801 
0.405 
0.025 
0.051 

28.358 
2.726 

Melhor Tempo 
1:43.883 
1:43.318 
1:44.016 
1:44.235 
1:43.844 
1:43.736 
1:44.838 
1:44.498 
1:45.558 
1:45.679 
1:45.808 
1:46.160 
1:46.301 
1:46.430 
1:47.058 
1:46.831 
1:48.141 
1:47.831 
1:47.644 
1:47.537 
1:49.331 
1:49.955 

S1 Best 
39.541 
39.312 
39.526 
39.350 
39.356 
39.699 
39.853 
39.622 
39.975 
39.880 
40.054 
40.481 
39.768 
40.059 
40.460 
40.365 
40.883 
40.946 
40.879 
40.927 
41.623 
41.816 

S2 Best 
38.316 
38.522 
38.590 
38.788 
38.538 
38.350 
38.974 
38.805 
39.032 
39.786 
39.494 
39.402 
39.543 
39.575 
40.165 
39.830 
40.056 
40.289 
40.234 
40.067 
40.535 
41.235 

S3 Best 
25.862 
25.484 
25.675 
25.444 
25.478 
25.600 
25.785 
25.824 
25.980 
25.772 
25.792 
25.934 
25.994 
26.092 
26.227 
26.353 
26.432 
26.483 
26.287 
26.254 
27.173 
26.829 

Classificado por voltas
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Licensed to:  Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
5.478 

velocidade Media  
131,636 

Tempo Melhor volta 
1:43.318 

Melhor Veloc. 
133,626 

Melhor Volta por.. 
22 - Alex Schultz 

6ª BRMV e 6ª Etapa Goias Superbike 2022 

5ª Valida Sudamericano CCR Monomarca Yamaha R3 

1º Corrida - Yamalube R3 bLU cRU CUP 

Race (10 Laps) started at 16:27:23 

Autodromo de Goiania - GO 3,835 km 

26/11/2022 16:10 


